
令和 6 年 10 月 28 日 
 
支部柔道連盟会長  
中体連・高体連 
大学・警察代表者 様 

 
埼玉県柔道連盟 
事務局長 井上 喜一 

  
事務連絡（通知） 

 
平素、本件柔道の振興にご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

   大宮武道館の駐車場において、民家に向けて駐車するときは必ず前向き駐車をして 
下さい。 

   特に、第三駐車場(泥の山)は大会などで利用しますが、要注意でお願いします。 
    尚、さいたま市条例でアイドリング禁止になっていますので、あわせてよろしく 
   お願い致します。 
     
 

連絡先 埼玉県柔道連盟 事務局 TEL 048-822-5891 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


